
Informativo para efeito de cumprimento da IN TCE/PI Nº 06 de 16/10/2017

LicitaçõesWeb - Recibo de Divulgação

Órgão : P. M. DE SANTANA DO PIAUI

050/2020058/2020

24/08/2020 08:30

Pregão Presencial Menor preço

Compra - Material de Consumo

“AQUISIÇÃO DE CAMISETAS, BONÉS, JALECOS, LENÇÓIS HOSPITALARES E CONFECÇÃO DE BOLSAS
DESTINADOS À PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ - PI”.

R$95.950,00

12/08/2020

12/08/2020

LW-005096/20

processo tce processo administrativo procedimento

data ult publicação data abertura tipo do objeto

descrição do objeto

modalidade tipo da licitacação valor total previsto

data divulgação

Impresso em 12/08/2020 17:56 Página 1/1


